АДМИНИСТРАЦИЯ БОБРОВУСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
БОЛЬШЕУЛУЙСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е (проект)

[bookmark: _GoBack]…2021 г.                                    с. Бобровка                                      № …

О признании утратившим силу  постановления № 02 от 15.01.2021 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального жилищного контроля на территории Бобровского сельсовета в отношении юридических лиц и индивидуальных предпринимателей»

На основании Федерального закона № 294-ФЗ, положения о муниципальном жилищном контроле на территории Бобровского сельсовета, утвержденного Решением Бобровского сельского Совета депутатов № 37 от 09.11.2021 года
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу Постановление № 02 от 15.01.2021 «Об
утверждении административного регламента осуществления муниципального жилищного контроля на территории Бобровского сельсовета в отношении юридических лиц и индивидуальных предпринимателей»

     2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

     3. Постановление вступает в силу после обнародования в местах общественного пользования  и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Большеулуйский район в сети Интернет www.buluy.achim.ru в разделе «Сельские советы», подраздел «Бобровский  сельсовет».

Глава Бобровского сельсовета 				    Ю.А.Пивкин